
ZARZĄDZENIE NR 56/2021 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie ogłoszenia naboru wniosków do Nagród Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

Na podstawie § 2 uchwały nr 457/2000 Sejmiku Województwa Kujawsko Pomorskiego z 

dnia 10 lipca 2000 r. w sprawie zasad powołania Kapituły Nagród Marszałka oraz Regulaminu 

przyznawania tych Nagród (z późn. zm.
1
), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego ogłasza nabór wniosków do XXI 

edycji Nagród Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

§ 2. Do Nagrody Marszałka mogą być zgłoszone osoby lub zespoły osób, jednostki, autorzy 

wybitnych osiągnięć w następujących dziedzinach:  

1) gospodarka; 

2) fundusze unijne;  

3) rolnictwo i rozwój obszarów wiejskich; 

4) innowacyjne metody stosowane w zakresie rozwoju i promocji miast i obszarów wiejskich; 

5) nauka, badania naukowe, postęp techniczny; 

6) edukacja; 

7) kultura; 

8) ochrona zdrowia; 

9)  sport; 

10) ochrona środowiska naturalnego; 

11) działalność społeczna i zaangażowania na rzecz drugiego człowieka; 

12) budowa społeczeństwa obywatelskiego; 

13) promocja województwa. 

 

§ 3. Wykonanie i nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gabinetu Marszałka. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

                                                           
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałami Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr IX/77/03 z dnia 28 

kwietnia 2003 r., Nr XLIII/644/06 z dnia 6 lutego 2006 r., Nr XVII/344/08 z dnia 25 lutego 2008 r., Nr XXXVIII/950/09  

z dnia 21 września 2009 roku 


